
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя школа № 148 имени Героя Советского Союза И.А. Борисевича» 

г. Красноярск, ул. Борисевича, 23 

т. 266-95-16, e-mail: shool148@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 
От 01.09.2020г.             № 03-03- 618       .  

 

Об организации дополнительного образования  

обучающихся  в МАОУ СШ №148 

 в 2020-2021 учебном году 

 

     В целях обеспечения выполнения задач дополнительного образования по 

удовлетворению индивидуальных потребностей детей в интеллектуальном, нравственном 

совершенствовании, формировании культуры здорового и безопасного образа жизни, а 

также организацию их свободного времени,  на основании Федерального Закона «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012г. 273-ФЗ, Постановления 

Главного государственного санитарного врача РФ от 4 июля 2014г. №41 «Об утверждении 

СанПиН 2.4.4.3172-14 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации режима работы образовательных организаций по 

дополнительному образованию детей»,   Лицензии  МАОУ «Средняя школа № 148 имени 

Героя Советского Союза И.А. Борисевича», выданной Министерством  образования 

Красноярского края   №9398-л  от 10 октября 2017 года на осуществление 

образовательной деятельности по дополнительному образованию для детей и взрослых 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Утвердить дополнительные общеобразовательные программы на 2020-2021  

учебный год согласно прилагаемому перечню (приложение №1) и внести их в 

систему ГИС «Навигатор дополнительного образования». Ответственными 

назначит: Антонову Т.С., заместителя директора по УВР;  педагогов 

дополнительного образования.  

2. Обеспечить мониторинг качества реализации дополнительных 

общеобразовательных программ на 2020-2021  учебный год согласно плану 

внутришкольного контроля  2020-2021 учебного года. 

Ответственной назначить: Антонову Т.С., заместителя директора по УВР;  

3. Педагогам, организующим деятельность дополнительного образования, 

скомплектовать группы учащихся  согласно перечню программ и количества групп 

и обязательной последующей записи обучающихся  на выбранные  программы  

через  ГИС «Навигатор дополнительного образования» (приложение №2); 

4. Утвердить расписание деятельности объединений дополнительного образования  в 

2020-2021 учебном году с учётом нагрузки педагогов (приложение №3). 

5. Педагогам, организующим деятельность дополнительного образования при 

заполнении журналов руководствоваться «Указаниями к ведению журнала учета 

работы объединения в учреждениях дополнительного образования».  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СШ №148         Ю.С. Бушланова 

 

 

С приказом ознакомлен: 

mailto:shool148@mail.ru


Приложение №1 

к приказу №03-03-618        

от 01.09.2020г.  

 

Перечень 

дополнительных образовательных программ  
        МАОУ СШ № 148  на 2020-2021 учебный год 

 

 
ОУ Направление Программа (название) Вид деятельности Классы Кол-во 

детей 

Кол-во лет 

реализации 

Кол-во 

часов 

всего 

Кол-во 

часов в 

неделю 

Примечание итого по 

направления

м 

групп/детей 

СШ №148 Техническая Роботостроение Строение 

роботов 

3-4 26 1 102 3 26 детей =2 

группы: 13 

детей 

(2 группы в 1 

-4 четверть) 

14 групп/182 

ребенка 

СШ №148 Техническая Робототехника программирован

ие 

6-9 26 1 102 3 26 детей =2 

группы: 13 

детей 

(2 группы в 1 

-4 четверть) 

СШ №148 Техническая Программирование сайтостроение 6-7 26 1 102 3 26 детей =2 

группы: 13 

детей 

(2 группы в 1 

-4 четверть) 

СШ №148 Техническая Легоконструирование лего-

конструкторы 

1-4 26 1 102 3 26 детей =2 

группы: 13 

детей 

(2 группы в 1 

-4 четверть) 

СШ №148 Техническая Умная бумага Оригами 1-4 26 1 102 3 26 детей =2 

группы: 13 

детей 

(2 группы в 1 

-4 четверть) 



СШ №148 Техническая Создай свою модель в 

компас 3 - D 

Моделирование 

объектов  в 

компас 3 - D 

8-9 52 1 102 3 52 ребенка =4 

группы*13дет

ей 

(4 группы в 1 

-4 четверть) 

СШ №148 Естественно-

научная 

Ландшафтный дизайн Дизаин и проект 

территории 

6-7 15 1 102 3 15 детей =1 

группа: 15 

детей 

(1 группа в 1 -

4 четверть) 

1 группа/15 

детей 

СШ №148 Социально-

педагогическая 

Психология общения Основы 

психологии 

2-4 26 1 68 2 26 детей =2 

группы: 13 

детей 

(2 группы в 1 

-4 четверть) 

11 групп/156 

детей 

СШ №148 Социально-

педагогическая 

Школа безопасных наук Основы 

безопасность 

жизнидеятельнос

ти 

1-4  39 1 68 2 26 детей =2 

группы: 13 

детей 

(2 группы в 1 

-4 четверть) 

СШ №148 Социально-

педагогическая 

Читай город Развитие 

читательской 

грамотности 

1-4 39 1 68 2 26 детей =2 

группы: 13 

детей 

(2 группы в 1 

-4 четверть) 

СШ №148 Социально-

педагогическая 

Музейное дело Краеведение 5-7 13 1 102 3 13 детей =1 

группа: 13 

детей 

(1 группа в 1 -

4 четверть) 

СШ №148 Социально-

педагогическая 

Интеллектуальный клуб 

«Эврика» 

Развитие  

логического 

мышления 

5-7 13 1 102 3 13 детей =1 

группа: 13 

детей 

(1 группа в 1 -

4 четверть) 

СШ №148 Социально-

педагогическая 

Юные инспектора 

дорожного движения 

Изучение правил 

дорожного 

движения 

5-7 13 1 102 3 13 детей =1 

группа: 13 

детей 

(1 группа в 1 -

4 четверть) 



СШ №148 Социально-

педагогическая 

Клуб журналистики 

«Зеркало» 

Развитие 

навыков 

письменной и 

устной речи 

8-9 13 1 102 3 13 детей =1 

группа: 13 

детей 

(1 группа в 1 -

4 четверть) 

СШ №148 Художественна

я  

ИЗО студия 

«Разноцветные ладошки» 

Обучение 

навыкам 

художественного 

рисования 

1-4  26 1 102 3 26 детей =2 

группы* 13 

детей 

(2 группы в 1 

-4 четверть) 

10/134 

ребенка 

СШ №148 Художественна

я  

Квиллинг Изготовление 

поделок из 

скуречнной 

бумаги 

1-4 15 1 102 3 15 детей =1 

группа: 15 

детей 

(2 группы в 1 

-4 четверть) 

СШ №148 Художественна

я  

Вокал Пение 1-4 26 1 68 2 26 детей =2 

группы* 13 

детей 

(2 группы в 1 

-4 четверть) 

СШ №148 Художественна

я  

Юный художник Обучение 

навыкам 

художественного 

рисования 

5-8  13 1 102 3 13 детей =1 

группа: 13 

детей 

(1 группа в 1 -

4 четверть) 

СШ №148 Художественна

я  

Волшебный мир глины Изготовление 

изделий из 

глины (теста) 

5-6 13 1 102 3 13 детей =1 

группа: 13 

детей 

(1 группа в 1 -

4 четверть) 

СШ №148 Художественна

я  

Бисероплетение Изготовление 

изделий из 

бисера 

1-4 26 1 68 2 26 детей =2 

группы* 13 

детей 

(2 группы в 1 

-4 четверть) 

СШ №148 Художественна

я  

Театральная студия Обучение 

навыкам 

актурского 

мастерства 

5-6 15 1 102 3 13 детей =1 

группа: 13 

детей 

(1 группа в 1 -

4 четверть) 



СШ №148 Туристико-

краеведческая 

Туризм Обучение 

туристическим 

навыкам 

6-9 26 1 34 1 26 детей =2 

группы* 13 

детей 

(2 группы в 1 

-4 четверть) 

2 группы/6 

детей 

СШ №148 Физкультурно-

спортивная 

Шашки 1-4 обучение 

навыкам игры в 

шашки, 

1-4 30 1 34 1 30 детей =2 

группы* 

15+15 

(2 группы в 1-

4 четверть) 

 

СШ №148 Физкультурно-

спортивная 

Шахматы  3-4  обучение 

навыкам игры в 

шахматы 

3-4 13 1 34 1 13 детей =1 

группа* 

13 

(1 группы в 1-

4 четверть) 

СШ №148 Физкультурно-

спортивная 

Шашки 5-7 обучение 

навыкам игры в 

шашки 

5-7 26 1 68 2 26 детей=2 

группы*13 

детей 

(2 группы в 1 

-4 четверть) 

 

СШ №148 Физкультурно-

спортивная 

Шахматы 5-7 обучение 

навыкам игры в 

шахматы 

5-7 13 1 68 2 13 детей=1 

группа*13 

детей 

(1 группа в 1 -

4 четверть) 

 

СШ №148 Физкультурно-

спортивная 

Футбол 3-4 обучение 

навыкам игры в 

футбол 

1-4 40 1 68 2 26 детей = 

группы* 

13+13 

(2 группы в 1-

4 четверть 

СШ №148 Физкультурно-

спортивная 

Футбол 7-9 обучение 

навыкам игры в 

футбол 

5-8 40 1 102 3 40 детей =3 

группы* 

13+13+14 

(3 группы в 

четверть 

СШ №148 Физкультурно-

спортивная 

Легкая атлетика   3-4 овладение 

техникой 

тяжелоатлетичес

ких упражнений 

3-4 28 1 34 1 28детей =2 

группы*14 (2 

группы в 1 -4 

четверть) 



СШ №148 Физкультурно-

спортивная 

Легкая атлетика   5-8 овладение 

техникой 

тяжелоатлетичес

ких упражнений 

5-8 40 1 68 2 40 детей =3 

группы* 

13+13+14 

(3 группы в 1-

4 четверть 

СШ №148 Физкультурно-

спортивная 

Легкая атлетика   9-11 овладение 

техникой 

тяжелоатлетичес

ких упражнений 

9-11 13 1 102 3 13 детей =1 

группа*13дет

ей 

(1 группа в 1 -

4 четверть) 

СШ №148 Физкультурно-

спортивная 

Пионербол 1-4 обучение 

навыкам игры в 

волейбол 

1-4 40 1 68 2 40 детей =3 

группы* 

13+13+14 

(3 группы в 1-

4 четверть 

СШ №148 Физкультурно-

спортивная 

Волейбол 5-9 обучение 

навыкам игры в 

волейбол 

7-9 40 1 68 2 40 детей =3 

группы* 

13+13+14 

(3 группы в 1-

4 четверть 

СШ №148 Физкультурно-

спортивная 

Настольный теннис обучение 

навыкам игры в 

настольный 

теннис 

5-8 28 1 68 2 28 детей=2 

группы*14 

детей 

(2 группы в 1 

-4 четверть) 

 

33 

группы/446 

детей 

СШ №148 Физкультурно-

спортивная 

Регби обучение 

навыкам игры в 

регби 

5-8 16 1 102 3 16 детей =1 

группа*16дет

ей 

(1 группа в 1 -

4 четверть) 

СШ №148 Физкультурно-

спортивная 

Спортивное 

ориентирование 

обучение 

навыкам 

ориентирования 

на местности 

9-11 15 1 102 3 15 детей =1 

группа*15дет

ей 

(1 группа в 1 -

4 четверть) 

СШ №148 Физкультурно-

спортивная 

Баскетбол 3-4 обучение 

навыкам игры в 

баскетбол 

3-4 26 1 68 2 26 детей=2 

группы*13 

детей 

(2 группы в 1 

-4 четверть) 

 



СШ №148 Физкультурно-

спортивная 

Баскетбол 7-9 обучение 

навыкам игры в 

баскетбол 

7-9 26 1 102 3 26 детей=2 

группы*13 

детей 

(2 группы в 1 

-4 четверть) 

 

СШ №148 Физкультурно-

спортивная 

Юный пожарный обучение 

навыкам 

спасания 

9-11 26 1 102 3 26 детей=2 

группы*13 

детей 

(2 группы в 1 

-4 четверть) 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение №2 

к приказу №03-03-618        
от 01.09.2020г 

      График комплектования групп  ДО на 2020-2021   учебный год (172ч) 

НОО НОО 

наименование класс  всего 

часов 

ФИО  

педагога ПДО 

наименование класс  всего 

часов 

ФИО  

педагога ПДО 
Роботостроение 3-4 кл 26 детей =2 группы: 

13 детей (3ч) 

6ч Лукашина С.В. Футбол 1-4 кл  40 детей =3 группы* 

13+13+14 
=3 группы* (2ч/нед) 

6ч Третьяков А.Н. 

Легоконструирование  1-4 кл 26 детей =2 группы: 

13 детей (3ч) 

6ч Бородина Е.А. Шахматы 3-4 1-4  кл 13 детей =1 группа* 

13 
(1 группы в 1-4 

четверть) 

1ч Чернова Г.Н. 

Умная бумага 1-4 кл 26 детей =2 группы: 

13 детей (3ч) 

6ч Юферева М.С. Волейбол 1-4 кл 40 детей =3 группы* 

13+13+14 
(2ч/нед) 

6ч Тагиева Д.А.  

Психология общения 1-4 кл 26 детей =2 группы: 

13 детей (2 ч) 

4ч Юферева М.С. Баскетбол 3-4 кл 26 детей=2 группы*13 

детей 
(2ч/нед) 

4ч Андрущак И.В.  

Школа безопасных наук 1-4 кл 39 детей = 

3группы*20 детей 
(2ч/нед) 

6ч Безруких А.В. Легкая атлетика  3-4 кл 28детей =2 группы*14 

 (1ч/нед) 

2ч Тагиева Д.А. 

Читай город 1-4 кл 39 детей = 

3группы*25 детей 
(2ч/нед) 

6ч Трофимова Г.Ю. Шашки 1-4  30 детей =2 группы* 

15+15 
(2 группы в 1-4 

четверть) 

2Ч  

ИЗОстудия «Разноцветные 

ладошки»  

1-4 кл 26 детей 

=2группы*13 детей 
(3ч/нед) 

 

6ч Коломывцев Д.В.       

Квиллинг 1-4 кл 15 детей =1 
группа*15детей 

(3ч/нед) 

3 ч Юферева М.С. 

Вокальный ансамбль 

«Непоседы» 

1-4 кл 26 детей =2 

группы*13 
детей(2ч/нед) 

4ч Игнатьева С.П. 

Бисероплетение 1-2 кл 26 детей =2 

группы*13 детей (2 
ч в неделю) 

4ч Федосеева Т.А. 

Итого по НОО 51 ч  

 

Итого по НОО 

 

 

 

 

 

21 ч  



ООО, СОО ООО, СОО 

наименование класс  всего 

часов 

ФИО  

педагога ПДО 

наименование класс  всего 

часов 

ФИО  

педагога ПДО 
Робототехника 5-6 кл 26 детей = 

2группы*13 детей 

(3ч/нед) 

6ч Лукашина С.В. Шашки, 
 

5-7 кл 26 детей=2 

группы*13 детей 
(2ч/нед) 

4ч Бодиков Б.А.  

Программирование 6-7  кл 26 детей =2 

группы*13 детей   

(3ч/нед) 

6ч Бородина Е.В. Футбол  7-9 кл 40 детей =3 

группы* 

13+13+14 
3ч/нед) 

9ч Третьяков А.Н. 

3-Д моделирование 8-9 кл 52 ребенка  =4 
группы*13 детей 

(3ч/нед) 

12ч Кошелюк О.Г. Легкая атлетика   5-8 5-8кл 40 детей =3 группы* 
13+13+14 

(2ч/нед) 

 

6ч Третьякова О.Н. 

Музейное дело  5-7 кл 13 детей = 1 
группа*20 детей 

(3ч/нед) 

3 ч Юферева М.С. Легкая атлетика   9-
11 

9-8кл 13 детей =1 
группа*13детей 

 (3ч/нед) 

3 ч Третьякова О.Н. 

Интеллектуальный клуб 
«Эврика» 

5-7 кл 13 детей = 1 
группа*13 детей 

(3ч/нед) 

3 ч Юферева М.С. Волейбол 5-9 кл 40 детей =3 группы* 
13+13+14 

 (2ч/нед.) 

 

6ч Тагиева Д.А 

Клуб журналистики 
«Зеркало» 

8-9 кл 13 детей = 1 
группа*13 детей 

(3ч/нед) 

3ч Максименко Е.В.  Настольный теннис 5-8 кл  28 детей=2 
группы*14 детей 

(2ч/нед.) 
 

4ч Безруких А.В.  

ЮИД 5-7 кл 13 детей = 1 

группа*13 детей 

(3ч/нед) 

3ч Петрух  Регби 5-8кл 16 детей =1 

группа*16детей 

 (3ч/нед) 

3ч Мочнев Е.В. 

Художественное рисование 

«юный художник» 

5-8 кл 13 детей =1 

группа*13 

детей(3ч/нед) 

3ч Юферева М.С. Спортивное 

ориентирование 

9-11кл 15 детей =1 

группа*15детей 

 (3ч/нед) 

3ч Бодиков Б.А. 

Волшебный мир глины 5-6 кл 13детей = 1 

группа*13 

детей(3ч/нед) 

3 ч Юферева В.Г. Баскетбол 7-9 к  26 детей=2 

группы*13 детей 

(3ч/нед) 

6ч Безруких А.В.  

Театральная студия 5-6 кл 15 детей =1 
группа*15 

детей(3ч/нед) 

3ч Прохницкая Е.А. Юный пожарный 9-11кл 26 детей=2 группы*13 
детей 

 (3ч/нед) 

6ч Рахимов Д.М.  

Ландшафтный дизайн 6-7 кл 
 

 

 

15 детей = 1 
группа*15 

детей(3ч/нед) 

3ч 
 

 

 

Конечных А.И. Шахматы  5-7 класс 13 детей=1 группа*13 
детей 

(1 группа в 1 -4 

четверть) 
 

2Ч Бодиков Б.А. 

Туризм 6-9 25 детей = 

2группы*13 

+14(3ч/нед) 

 

6ч 

Мех А. 

Итого по ООО, СОО 50ч  Итого по ООО, СОО 50ч  

Итого по школе:  105ч Итого по школе:  71ч 

 

 



 

 

 

 Приложение №3 

к приказу №03-03-618        
от 01.09.2020г 

Расписание объединений дополнительного образования 

МАОУ СШ № 148 (ООО и СОО) на 2020-2021 учебный год 
Название  Руководитель Классы Кол-

во 

дете

й  

Аудитор

ия 

всего часов Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Умная бумага Юферева М.С. 1-2   классы 

1 группа 
 

13 

 

 

 

НОО 

№306 

 

 

3ч 

 

14:00-14:40  14:00-14:40  14:00-14:40  

3-4 класс 

2 группа 
13 3ч 14:50-15:30 

 

 14:50-15:30 

 

 14:50-15:30 

 

 

Психология 

общения 

Юферева М.С. 1-2   классы 
1 группа 

 

13 

 

 

НОО 

№306 

 

2ч 

 
 14:00-14:40  14:00-14:40   

 
3-4 класс 

2 группа 

 

13 2ч  14:50-15:30  14:50-15:30   

Квиллинг Юферева М.С. 1-4 классы 

1 группа 
15  

 

НОО 

№306 

 

3ч 

 
15:40-16:20  15:40-16:20  15:40-16:20  

Изостудия 

«Разноцветные 

ладошки» 

 

 

Коломывцев Д.В.   

1-2 классы 

1 группа 
 

13 НОО 

№ 

 

3ч 15:30-16:10 

16:20-17:10 

   17:20-18:00  

 

3-4 класс 
2 группа 

 

13 НОО 

№ 

 

3ч  

17:20-18:00 

   15:30-16:10 

16:20-17:10 

 

Музейное дело Павлович Н.А.  5-7 классы 

1 группа 
13  

музей 

3ч  15:30-16:10  15:30-16:10 15:30-16:10  

Школа 

безопасных наук 

Безруких А.В.  1-4 класс 

1 группа 
13  

НОО 

№ 

 

2ч    14:30-15:15 14:30-15:15  

1-4 класс 

2 группа 
13 2ч    15:30-16:15 15:30-16:15  

1-4 класс 
3 группа 

13 2ч    16:30-17:15 16:30-17:15  

Читай-город Трофимова Г.Ю. 1-4 класс 

1 группа 
13  

библиот

ека 

2ч  15:00-15.40  15:00-15.40   

1-4 класс 

2 группа 
13 2ч     10:00-10.40 

10:50-11:30 

 



1-4 класс 
3 группа 

13 2ч  16:00-16.40  16:00-16.40   

Художественное 

рисование 

«Юный 

художник» 

Юфереева М.С.  5-8 классы 

1 группа 
13  

СОО 

№ 

3ч 

 

 

 15:40-16:20 

16:30-17:10 

 15:40-16:20   

 

Вокал Игнатьева С.П. 1-4 класс 

1 группа 

 

13 актовый 

зал 

НОО 

 

2ч  11:30-12:10 

12:15-13:00 

 11:30-12:10 

12:15-  13:00 

  

1-4 класс 

2 группа 
13 2ч       

Бисероплетение Федосеева Т.А.  1-2 класс 
1 группа 

13  

НОО 

№ 

 

2ч 12:30-13:10 

13:20-14.00 

13:30-14:10 

14:20-15:00 

    

3-5 класс 

2 группа 

13 3ч       

3-Д 

моделирование 

Кошелюк О.Г. 8-9 класс 

1 группа 
13 

 

СОО 

№206 

3ч 17:00-17:40 

17:50-18:30 

16:00-16:40     

8-9 класс 

1 группа 
13 3ч  17:00-17:40 

17:50-18:30 

16:00-16:40    

8-9 класс 
1 группа 

13 3ч   17:00-17:40 

17:50-18:30 

16:00-16:40   

8-9 класс 

1 группа 
13 3ч    17:00-17:40 

17:50-18:30 

16:00-16:40  

Интеллектуальн

ый клуб 

«Эврика» 

Юферева М.С. 5-7классы 1группа 13 СОО 

№201 

3ч 16:30-17:10  16:30-17:10 16:30-17:10   

Клуб 

журналистики 

«Зеркало» 

Максименко Е.В. 8-9 классы 
1 группа 

13 СОО 

№ 

3 ч 15:00-15:40  15:00-15:40 15:00-15:40   

Волшебный мир 

глины 

Юферева В.Г 5-6 классы 

1 группа 
13 НОО 

№ 

3ч  14:30 – 15:40  14:30-15:40   

Театральная 

студия 

Прохницкая Е.А. 5-6 классы 
1 группа 

15 СОО№ 

 

3ч  10:30-11:15 10:30-11:30 

11:40-12:20 

   

Ландшафтный 

дизайн 

Федосеева Т.А. 6-7 классы 

1 группа 
15 

дете

й 

СОО 

№ 

3ч 14:30-16:00  14:00-15:30    

Шашки 1-4 

 

 

 

 

Шахматы 1-4 

Чернова Г.Н.  1-4 кл 

1 группа 

15 НОО№ 

 

1ч     13:00-13:40  

1-4 классы 
2 группа 

15 1ч     14:00-14:40  

1-4 классы 

1 группа 
13 1ч     15:00-15:40  

Шашки  5-7 

 

 

 

Бодиков Б.А.  5-7 классы 

1 группа 
13 СОО 

№ 

2ч  15:00-15:40 

15:50-16:30 

    

5-7 классы 

2 группа 
13 2ч    15:00-15:40 

15:50-16:30 

  



 

Шахматы 5-7 

5-7 классы 
1 группа 

13 2ч     15:00-15:40 

15:50-16:30 

 

Спортивное 

ориентирование 

Бодиков Б.А.  9-11 классы 

1 группа 
15 спорт.за

л 

3ч 15:00-15:40 

15:50-16:30 

  17:00-17:40   

Футбол (1-4) Третьяков А.Н. 1-4 классы 

1 группа 
13 спорт.за

л 
2ч  13:30-14:15  13:30-14:15   

1-4 классы 

2 группа 
13 2ч 14:30-15:15  14:30-15:15    

1-4 классы 
3 группа 

14 2ч  14:30-15:15  14:30-15:15   

Футбол (7-9) Третьяков А.Н. 7-9 классы 

1 группа 
13 спорт.за

л 
3ч 15:25-16:10  15:25-16:10  15:25-16:10  

7-9 классы 

2 группа 
13 3ч 16:20-17:05 15:25-16:10   16:20-17:05  

7-9 

классы 

3 группа 

14 3ч 17:15-18:00  16:20-17:05 15:25-16:10   

Туризм Мех А.В. 6-9 классы 

1 группа 
13 спорт.за

л 

3ч  17:00-20:00  17:00-20:00   

6-9 классы 
2 группа 

13 3ч  17:00-20:00  17:00-20:00   

Легкая атлетика 

(5-8 классы) 

Третьякова О.Н. 5-8 классы 

1 группа 
13 спорт.за

л 

2ч 14:30-15:15   14:30-15:15   

5-8 классы 

1 группа 
13 2ч   14:30-15:15 15:30-16:10   

5-8 классы 

2 группа 
14 2ч 15:30-16:15    14:30-15:15  

Легкая атлетика (9-

11 классы) 

Шестакова  М.И. 9-11 классы 

1 группа 

13 спорт.за

л 

3ч 15:30-16:15  15:30-16:15  15:30-16:15  

Легкая атлетика 

(3-4) 

 Третьякова О.Н. 3-4 классы 
1 группа 

14 спорт.за

л 

1ч 13:30-14:15      

3-4 классы 

2 группа 
14 1ч  13:30-14:15     

Пионербол (1-4) Тагиева Д.А. 1-4 классы 

1 группа 
14 спорт.за

л 

2ч  16.15-17.00 

 

 15.15-16.00 

 

  

1-4 классы 

2 группа 
14 2ч  17.15-18.00  16.15-17.00   

1-4 классы 

3 группа 
13 2ч     16.15-17.00 

 

 

Волейбол (5-9) Тагиева Д.А. 5-9 классы 

1 группа 
13 спорт.за

л 

2ч  18.15-19.00 

 

 17.15-18.00 

 

17.15-18.00  

5-9 классы 
2 группа 

13 2ч  19.15-20.00  18.15-19.00 

 

  

5-9 классы 

3 группа 
14 2ч     18.15-19.00 12.15-

13.00 

 

Настольный 

теннис 

Безруких А.В.  5-8 классы 
1 группа 

14 спорт.за

л 

2ч 13:30-14:15  13:30-14:15    

5-8 классы 

2 группа 
14 2ч 14:30-15:15  14:30-15:15    



Баскетбол (7-9) Андрущак И.В. 7-9 классы 
1 группа 

13 спорт.за

л 

3ч начальная 2 

этаж 
16:10-16:55  16:10-16:55  16:10-16:55  

7-9 классы 

2 группа 
13 3ч начальная 2 

этаж 
17:05-17:50  17:05-17:50  17:05-17:50  

Баскетбол (3-4) Андрущак И.В.  3-4 классы 

1 группа 
13 спорт.за

л 

2ч 15:15-16:00    14.15-15.00  

3-4 классы 
2 группа 

13 2ч   15:15-16:00  15.15-16.00  

Регби Мочнев Е.В. 5-8 класс 

1 группа 
16 спорт.за

л 

3ч начальная 2 

этаж 
      

Юный 

пожарный 

Рахимов Д.М. 9-11 класс 1группа 13 спорт.за

л 

3ч 16:00-16:40 16:00-16:40  16:00-16:40   
9-11 класс 1 группа 13 3ч       

Роботостроение вакансия 3-4 класс 
1 группа 

13  3ч       

3-4 класс 

2 группа 

13 3ч       

Робототехника Лукашина С.В. 5-6 класс  (1 группа) 13  3ч    16:30-18:00 18:15-19:00  
5-6 класс  (1 группа) 13 3ч    18:15 - 19:00 16:30-18:00  

Программирован

ие 

Бородина Е.В. 6-7 класс( 1 группа) 13  3ч  8:30 -9:15 8:30 - 9:15 8:30 –-9:15   
6-7 класс( 2 группа) 13 3ч  9:30-10:15 9:30-10:15 9:30-10:15   

Легоконструиро

вание 

вакансия 1-4 класс (1 группа) 13  3ч       
1-4 класс (2 группа) 13 3ч       

            

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


